YENİMAHALLE . ' | ' .
E-mail : .
Yetkili : MURAT AYGUN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NAD DGX 264 DİREKSİYON RULMANI NAD-
DGX264 1 0 ₺

115,00 %18 ₺ 115,00

TOPLAM 1 ₺ 115,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 115,00

%18 KDV ₺ 20,70

GENEL TOPLAM ₺ 135,70

YALNIZ: YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr